

Doğa tahribatına ve iklim krizine karşı

24 Eylül'de yapılacak eylemlere katılalım!



24 Eylül'de Almanya'nın 300'den fazla bölgesinde çevre tahribatına karşı on binlerce insan sokaklara çıkıyor.

'Daha iyi bir dünya mümkündür, çevrenin korunması, iklim krizinin çözülmesi, insanlığın geleceğini çok yakından ilgilendiriyor. Gelecek kuşaklara yaşanabilir bir dünya bırakmak, bugün harekete geçerse mümkün olabilir. Bunun için 24 Eylül'de hepimiz iklim için sokaklardayız.' çağrısıyla gerçekleşecek eylemleri gençlerin oluşturduğu FFF (Friday For Future) Almanya grubu örgütüyor. Eylemi birçok kurum ve kuruluş, sendikalar, çevre örgütleri ve Demokratik İşçi Dernekleri Federasyonu olarak biz de destekliyoruz.

'Doğal afetler' yaşam alanlarını yok ediyor!

Son dönemlerde, sel-yangın-kuraklık- gibi afetler dünyanın değişik alanlarında daha sık yaşanmaya başladı. Bu sene Akdeniz ülkelerinde yaşanan yangınlar, Almanya'da yaşanan sel felaketi bir kez daha gösterdi ki, acil önlem alınmazsa milyonlarca canlının ve insanın yaşam alanlarının korunması mümkün olmayacaktır. İklim ve çevre konusunda çalışma sürdüren bilim adamları, dünyanın ısınmasının 1,5 dereceyi aşması halinde, bugün dünyada yaşanabilir alanların üçte birinin yok olacağını, 2 milyardan fazla insanın yerini yurdunu kaybedeceğini söylüyorlar.

Çevre tahribatının ve iklim krizinin sorumlusu büyük tekellerdir!

İklimin mevsimlere göre değişmesinin, dünyanın ısısının yükselmesinin en önemli nedenlerinden biri atmosfere bırakılan (sera gazı) CO2 gazı. Bugün dünya genelinde üretilen CO2 gazının yüzde 70'i dünyanın 100 büyük enerji tekelini tarafından üretiliyor. Bunlara ek olarak, daha fazla kar amacına esasına dayalı olarak gündeme gelen, konut, tarım, ulaşım politikalarının çevreyi koruma amacından uzak olması, yeraltı

ve yer üstü kaynaklarının yağmalanması, dünyayı her gün biraz daha yaşanmaz duruma getirmektedir. Tahribatin bedeli de emekçilere değil çevreyi asıl kirleten tekelere kesilmeli, doğayı ve iklimi gözetken politikalar uygulanmalıdır.

Tekellerin çıkarı için politika yapan partilere oy yok!

26 Eylül'de yapılacak seçimlerin en önemli konularından birisi çevre ve iklim sorunu. CDU/CSU ve SPD hükümetinin bu dönemde almış olduğu kararlar, iklim krizinin önlenmesi için çok yetersiz olmasına rağmen, yeniden iktidar olduklarında bu soruna çözüm bulacaklarını vaatmeleri inandırıcı olamaz. Bazı partiler ise iklim krizinin faturasını, çevreyi kirletenlere değil, CO2 vergisini artırarak, benzin ve gaz fiyatlarını yükselterek halka kesmeye çalışıyorlar. Bugün bile yükselen benzin fiyatları, milyonlarca insanın yoksullaşmasına, yaşam koşullarının kötüleşmesine neden oldu. İklim krizinin engellenmesi için, acil yenilenebilir enerji yaygınlaşmalı, ancak bunun faturasını halk değil, zenginler ödemelidir. Bu seçimlerde çevre tahribatına dur diyecek, ortaya çıkan faturanın halka kesilmesine karşı olan partileri ve adayları destekleyelim.

24 Eylül eylemine katılalım!

Çevre tahribatının durdurulması ve iklim krizinin çözülmesi bugün harekete geçerse mümkün olabilir. Çok azınlık bir grubun, daha fazla kar elde etmesi için, dünyanın tahrip edilmesine seyirci kalmayalım. İnsanca bir yaşam, baskı ve sömürünün olmadığı, ırkçı-ayırıcı politikaların son bulduğu bir gelecek, doğaya sahip çıkmakla, doğayı tahrip eden sermaye sahiplerine ve bunlar için politika yapan partilere karşı çıkmakla mümkün olabilir. Herkesi, 24 Eylül günü Almanya'nın 300 şehrinde yapılacak olan eylemlere katılmaya, doğanın korunması için birleşmeye çağırıyoruz!



Demokratik İşçi Dernekleri Federasyonu

Berliner Str. 77 51063 Köln (V.i.S.d.P.: Hüseyin Avcı)
0221 - 9255493 / www.didf.de didf@didf.de

